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부서: 생활경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

생활경제과 14,482,950 9,322,900 5,160,050

국 4,942,507 3,022,507 1,920,000

기 408,808 0 408,808

특 540,000 300,000 240,000

도 1,547,538 1,094,228 453,310

시 7,044,097 4,906,165 2,137,932

지역경제 활성화 13,433,430 8,315,304 5,118,126

국 4,440,000 2,520,000 1,920,000

기 408,808 0 408,808

특 540,000 300,000 240,000

도 1,376,215 922,905 453,310

시 6,668,407 4,572,399 2,096,008

지역경제 활성화시책 추진 11,214,449 6,779,584 4,434,865

국 4,440,000 2,520,000 1,920,000

기 322,000 0 322,000

특 540,000 300,000 240,000

도 1,080,000 697,500 382,500

시 4,832,449 3,262,084 1,570,365

물가안정 38,240 38,740 △500

301 일반보전금 36,120 36,620 △500

09 행사실비지원금 1,440 1,940 △500

○물가모니터 및 소비자단체 간담회 0 500 △5000원

지역경제 시책 추진 8,250 16,270 △8,020

201 일반운영비 490 6,970 △6,480

01 사무관리비 490 6,970 △6,480

○대규모점포 개설 등록 관련 전문기관 의뢰(조

사) 0 5,500 △5,500

○유통업상생발전협의회 회의참석 수당

490 1,470 △980

0원

490,000원

203 업무추진비 7,760 9,300 △1,540

03 시책추진업무추진비 7,760 9,300 △1,540

○지역경제 활성화 업무추진 7,760 9,300 △1,5407,760,000원

소비자 보호 26,300 27,750 △1,450

201 일반운영비 5,400 6,850 △1,450

01 사무관리비 1,400 2,850 △1,450

○소비자 피해예방 교육강사수당 0 450 △450

○소비자 피해예방 홍보물 제작 0 1,000 △1,000

0원

0원

계량기 정기검사 48,689 62,854 △14,165

101 인건비 48,310 60,074 △11,764

04 기간제근로자등보수 48,310 60,074 △11,764

○계량기 정기검사 기간제근로자 인건비 0 11,764 △11,764

― 기본급 0 8,659 △8,659

― 주휴수당 0 2,062 △2,062

0원

0원



부서: 생활경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 연차수당 0 413 △413

― 부대경비(교통비) 0 630 △630

0원

0원

201 일반운영비 379 2,780 △2,401

01 사무관리비 379 2,780 △2,401

○기간제근로자 면접심사수당 0 1,200 △1,200

○계량기 정기검사 관련 기준분동 교정검사

379 500 △121

○계량기 정기검사 관련 분동 구입 0 720 △720

○계량기 수검확인 스티커 및 수검통지서 제작 0 360 △360

― 수검확인 스티커 0 210 △210

― 계량기 수검통지서 제작 0 150 △150

0원

379,000원

0원

0원

0원

부천지역화폐 발행 5,251,470 3,526,470 1,725,000

국 600,000 600,000 0

특 540,000 300,000 240,000

도 600,000 457,500 142,500

시 3,511,470 2,168,970 1,342,500

201 일반운영비 21,470 36,470 △15,000

국 5,000 5,000 0

특 5,000 5,000 0

도 5,000 12,500 △7,500

시 6,470 13,970 △7,500

03 행사운영비 0 15,000 △15,000

○2020년 기본소득&지역화폐 박람회 0 15,000 △15,0000원

도 0 7,500 △7,500

시 0 7,500 △7,500

301 일반보전금 5,230,000 3,490,000 1,740,000

국 595,000 595,000 0

특 535,000 295,000 240,000

도 595,000 445,000 150,000

시 3,505,000 2,155,000 1,350,000

12 기타보상금 5,230,000 3,490,000 1,740,000

○부천페이 일반판매 인센티브

5,230,000 3,490,000 1,740,0005,230,000,000원

국 595,000 595,000 0

특 535,000 295,000 240,000

도 595,000 445,000 150,000

시 3,505,000 2,155,000 1,350,000

지역사랑상품권 발행지원사업 4,800,000 2,400,000 2,400,000

국 3,840,000 1,920,000 1,920,000

도 480,000 240,000 240,000

시 480,000 240,000 240,000

301 일반보전금 4,800,000 2,400,000 2,400,000

국 3,840,000 1,920,000 1,920,000

도 480,000 240,000 240,000

시 480,000 240,000 240,000

12 기타보상금 4,800,000 2,400,000 2,400,000



부서: 생활경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사랑상품권 발행지원사업(성립전)

4,800,000 2,400,000 2,400,0004,800,000,000원

국 3,840,000 1,920,000 1,920,000

도 480,000 240,000 240,000

시 480,000 240,000 240,000

코로나19피해 소상공인 점포 재개장 국비 지원(기금)

사업

322,000 0 322,000

기 322,000 0 322,000

302 이주및재해보상금 322,000 0 322,000

기 322,000 0 322,000

02 민간인재해및복구활동보상금 322,000 0 322,000

○코로나19 피해 점포 재개장 지원(성립전)

322,000 0 322,000322,000,000원

기 322,000 0 322,000

골목상권 및 상점가 지원 12,000 0 12,000

308 자치단체등이전 12,000 0 12,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,000 0 12,000

○골목상권 시장매니저 지원 12,000 0 12,00012,000,000원

전통시장 활성화 기반 구축 2,218,981 1,535,720 683,261

기 86,808 0 86,808

도 296,215 225,405 70,810

시 1,835,958 1,310,315 525,643

전통시장 활성화 60,225 51,600 8,625

201 일반운영비 60,225 51,600 8,625

02 공공운영비 60,225 51,600 8,625

○전통시장(5개소) 고객지원센터 공공요금 60,225 51,600 8,625

― 전기요금 39,151 32,400 6,751

― 상·하수도요금 14,806 19,200 △4,394

― 원미부흥시장 고객지원센터 공공요금

6,268 0 6,268

39,151,000원

14,806,000원

6,268,000원

상인조직 육성사업 지원(국가직접지원) 100,248 73,448 26,800

307 민간이전 100,248 73,448 26,800

02 민간경상사업보조 100,248 73,448 26,800

○경기도 시장매니저 지원사업(2019.3차)

7,920 0 7,920

○경기도 시장매니저 지원사업(2020년)

15,000 0 15,000

○소상공인시장진흥공단 시장매니저 지원사업 13,968 10,088 3,880

― 역곡남부시장, 부천제일시장

9,312 5,432 3,880

7,920,000원

15,000,000원

1,940,000원*2명*12월*20%

문화관광형시장 육성(국가직집지원) 460,000 230,000 230,000

403 자치단체등자본이전 460,000 230,000 230,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 460,000 230,000 230,000



부서: 생활경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○상동시장 문화관광형시장 육성(1차년도)

230,000 0 230,000230,000,000원

전통시장 시설현대화 지원(오정시장) 125,000 0 125,000

401 시설비및부대비 125,000 0 125,000

01 시설비 125,000 0 125,000

○오정시장 어닝설치사업 125,000 0 125,000125,000,000원

전통시장 안전 확충 192,430 50,810 141,620

도 96,215 25,405 70,810

시 96,215 25,405 70,810

401 시설비및부대비 139,970 0 139,970

도 69,985 0 69,985

시 69,985 0 69,985

01 시설비 139,970 0 139,970

○전통시장 소방시설개보수 127,480 0 127,480127,480,000원

도 63,740 0 63,740

시 63,740 0 63,740

○역곡상상시장 안전CCTV설치 12,490 0 12,49012,490,000원

도 6,245 0 6,245

시 6,245 0 6,245

405 자산취득비 1,650 0 1,650

도 825 0 825

시 825 0 825

01 자산및물품취득비 1,650 0 1,650

○역곡상상시장 자동심장충격기 구입

1,650 0 1,6501,650,000원

도 825 0 825

시 825 0 825

중동사랑시장 노후전선 정비사업 95,216 0 95,216

기 47,608 0 47,608

시 47,608 0 47,608

401 시설비및부대비 95,216 0 95,216

기 47,608 0 47,608

시 47,608 0 47,608

01 시설비 95,216 0 95,216

○중동사랑시장 노후전선 정비사업

95,216 0 95,21695,216,000원

기 47,608 0 47,608

시 47,608 0 47,608

역곡남부시장 화재알림시설 설치사업 56,000 0 56,000

기 39,200 0 39,200

시 16,800 0 16,800

401 시설비및부대비 56,000 0 56,000

기 39,200 0 39,200

시 16,800 0 16,800

01 시설비 56,000 0 56,000



부서: 생활경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○역곡남부시장 화재알림시설 설치사업

56,000 0 56,00056,000,000원

기 39,200 0 39,200

시 16,800 0 16,800

에너지 이용 합리화 및 가스안전 관리 963,976 951,976 12,000

국 502,507 502,507 0

도 171,323 171,323 0

시 290,146 278,146 12,000

에너지 합리화 이용 963,976 951,976 12,000

국 502,507 502,507 0

도 171,323 171,323 0

시 290,146 278,146 12,000

주택지원 47,530 35,530 12,000

307 민간이전 45,000 33,000 12,000

02 민간경상사업보조 45,000 33,000 12,000

○주택형 태양광 지원사업 45,000 33,000 12,00045,000,000원

행정운영경비(생활경제과) 49,140 55,620 △6,480

기본경비 49,140 55,620 △6,480

기본경비 49,140 55,620 △6,480

202 여비 15,120 21,600 △6,480

01 국내여비 15,120 21,600 △6,480

○업무추진기본여비 15,120 21,600 △6,48015,120,000원

재무활동(생활경제과) 36,404 0 36,404

보전지출 36,404 0 36,404

반환금기타 36,404 0 36,404

802 반환금기타 36,404 0 36,404

01 국고보조금반환금 8,618 0 8,618

○2019년 지역사랑상품권 발행지원 사업

402 0 402

○2019년 취약계층 에너지복지사업

7,864 0 7,864

○2019년 서민층 가스시설 개선사업 352 0 352

― 집행잔액 294 0 294

― 이자 58 0 58

401,960원

7,864,000원

294,000원

57,190원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,786 0 27,786

○2019년 취약계층 에너지복지사업 1,189 0 1,189

― 집행잔액 1,154 0 1,154

― 이자 35 0 35

○2019년 사회복지시설 에너지자립지원사업 959 0 959

― 집행잔액 950 0 950

― 이자 9 0 9

○2019년 도시가스배관망 지원사업 9,652 0 9,652

1,153,080원

34,780원

949,750원

8,960원



부서: 생활경제과

정책: 재무활동(생활경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 집행잔액 9,634 0 9,634

― 이자 18 0 18

○2019년 전통시장 안전확충사업 15,954 0 15,954

― 집행잔액 15,851 0 15,851

― 이자 103 0 103

○2019년 지역사랑상품권 발행지원 사업 이자

32 0 32

9,633,940원

17,700원

15,850,680원

102,280원

31,340원


